
ZARZĄDZENIE Nr 1505/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10.06.2016 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 
żądania zwrotu ½ części zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny lokalu 
mieszkalnego nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 
i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2015 r., poz. 2135 z późn. zm.); jawność wyłączył: Artur Pakuła - podinspektor Referat 
Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi 
i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] 
usytuowanego w budynku nr 13 na os. Górali w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) zarządza się, co następuje:

  

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu ½ części 
zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie 
jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2135 z późn. 
zm.); jawność wyłączył: Artur Pakuła - podinspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 
Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 
Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] usytuowanego w budynku nr 13 na 
os. Górali w Krakowie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk nr                                                                            projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA Nr

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu ½ części zwaloryzowanej 
kwoty bonifikaty udzielonej od ceny lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie jawności w 
zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 
ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2135 z późn. zm.); 
jawność wyłączył: Artur Pakuła - podinspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 
Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 
Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] usytuowanego w budynku nr 13 na os. 
Górali w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446), art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 
2015 r. poz. 1774, 1777, z 2016 r. poz. 65), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania od Pana [wyłączenie jawności w 
zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 
ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2135 z późn. zm.); 
jawność wyłączył: Artur Pakuła - podinspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 
Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 
Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] zwrotu ½ części zwaloryzowanej kwoty 
bonifikaty udzielonej od ceny lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie jawności w zakresie 
danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 
danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2135 z późn. zm.); jawność 
wyłączył: Artur Pakuła - podinspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 
Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu 
Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] usytuowanego w budynku nr 13 na os. Górali w Krakowie, 
z własnością którego związany jest udział w nieruchomości wspólnej stanowiącej prawo 
użytkowania wieczystego gruntu oznaczonego jako działka nr 127 obr. 50, jednostka 
ewidencyjna Nowa Huta objętej księgą wieczystą nr KR1P/00083785/6 oraz budynku i 
urządzeniach, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali wynoszący 40/1000 
części, dla którego to lokalu Sąd Rejonowy dla Krakowa – Podgórza w Krakowie, IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  nr KR1P/00323255/7 nabytego od 
Gminy Miejskiej Kraków na podstawie aktu notarialnego z dnia 26 kwietnia 2004 r. Rep. A 
nr 676/2004 przez Pana [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 
art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. 
U. z 2015 r., poz. 2135 z późn. zm.); jawność wyłączył: Artur Pakuła - podinspektor Referat 
Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i 
Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta].



§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Lokal mieszkalny nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 
podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2135 z późn. zm.); jawność wyłączył: Artur Pakuła - 
podinspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami 
Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 
Miasta] usytuowany w budynku nr 13 na os. Górali w Krakowie o pow. 49,95 m2 wraz z 
udziałem w użytkowaniu wieczystym gruntu oraz w częściach wspólnych budynku i 
urządzeniach, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali wynoszącym 40/1000 
części został zbyty przez Gminę Miejską Kraków w trybie bezprzetargowym na rzecz 
[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2135 z 
późn. zm.); jawność wyłączył: Artur Pakuła - podinspektor Referat Regulacji Stanów 
Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz 
Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] aktem notarialnym z dnia 26 
kwietnia 2004 r. Rep. A nr 676/2004 za cenę w kwocie 8.943,00 zł (słownie złotych: osiem 
tysięcy dziewięćset czterdzieści trzy 00/100). Przy nabyciu powyższego lokalu została 
udzielona bonifikata w wysokości 90% tj. 80.488,00 zł (słownie złotych: osiemdziesiąt 
tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem 00/100).

Następnie aktem notarialnym z dnia 31 maja 2006 r. Rep. A nr 3002/2006 ww. 
sprzedał przedmiotowy lokal mieszkalny Państwu [wyłączenie jawności w zakresie danych 
osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2135 z późn. zm.); jawność wyłączył: Artur 
Pakuła - podinspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych 
Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział 
Skarbu Miasta] i [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 
r., poz. 2135 z późn. zm.); jawność wyłączył: Artur Pakuła - podinspektor Referat Regulacji 
Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami 
oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] za cenę w kwocie 
110.000,00 zł (słownie złotych: sto dziesięć tysięcy 00/100). Pan [wyłączenie jawności w 
zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 
ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2135 z późn. zm.); 
jawność wyłączył: Artur Pakuła - podinspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 
Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 
Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] jest bratem Pana [wyłączenie jawności 
w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 
ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2135 z późn. zm.); 
jawność wyłączył: Artur Pakuła - podinspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 
Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 
Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta], a Pani [wyłączenie jawności w zakresie 
danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 
danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2135 z późn. zm.); jawność 
wyłączył: Artur Pakuła - podinspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 



Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu 
Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] bratową. 

Zgodnie z treścią przepisu art. 68 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami w brzmieniu obowiązującym w chwili zawierania powyższych umów 
obowiązek zwrotu kwoty równej udzielonej bonifikaty powstaje w przypadku, gdy zbycie 
lokalu mieszkalnego nabytego od Gminy Miejskiej Kraków nastąpiło przed upływem 5 lat od 
daty jego nabycia chyba, że zostaną spełnione przesłanki przewidziane w art. 68 ust. 2a 
powyżej powołanej ustawy m.in. zbycie nastąpi na rzecz osoby bliskiej. Zgodnie z art. 4 pkt 
13 ustawy o gospodarce nieruchomościami przez osoby bliskie należy rozumieć „zstępnych, 
wstępnych, rodzeństwo, dzieci rodzeństwa, małżonka, osoby przysposabiające i 
przysposobione oraz osobę, która pozostaje ze zbywcą faktycznie we wspólnym pożyciu”.

Oznacza to, iż zbycie przedmiotowego lokalu mieszkalnego na rzecz Pana [wyłączenie 
jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2135 z późn. 
zm.); jawność wyłączył: Artur Pakuła - podinspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 
Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 
Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta], wypełniając dyspozycje powyższego 
przepisu nie zrodziło po stronie Pana [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 
podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2135 z późn. zm.); jawność wyłączył: Artur Pakuła - 
podinspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami 
Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 
Miasta] obowiązku zwrotu bonifikaty, natomiast zbycie ww. lokalu na rzecz bratowej- Pani 
[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2135 z 
późn. zm.); jawność wyłączył: Artur Pakuła - podinspektor Referat Regulacji Stanów 
Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz 
Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] w myśl obowiązujących 
przepisów zrodziło obowiązek zwrotu ½ części bonifikaty udzielonej od ceny ww. lokalu.

W związku z powyższym pismem nr GS-16.7124.4.40.2013 z dnia 19 stycznia 2016 r. 
zobowiązano Pana [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 
6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 
2015 r., poz. 2135 z późn. zm.); jawność wyłączył: Artur Pakuła - podinspektor Referat 
Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i 
Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] do zapłaty na 
rzecz Gminy Miejskiej Kraków kwoty w wysokości 42.758,94 zł (słownie złotych: 
czterdzieści dwa tysiące siedemset pięćdziesiąt osiem 94/00), tytułem zwrotu ½ części 
zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie 
jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2135 z późn. 
zm.); jawność wyłączył: Artur Pakuła - podinspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 
Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 
Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] położonego w budynku nr 13 na osiedlu 
Górali w Krakowie zastosowanej przy zbywaniu tego lokalu na mocy postanowień uchwały 
Nr XXII/190/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 sierpnia 2003 r. w sprawie zasad zbywania 



lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) w 
terminie do dnia 29 lutego 2016 r. Wobec czego pismem z dnia 25 lutego 2016 r. w./wym. 
wystąpił do Rady Miasta Krakowa o wyrażenie zgody na odstąpienie od żądania przez Gminę 
Miejską Kraków zwrotu bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży przedmiotowego lokalu 
informując, że sprzedał przedmiotowy lokal mieszkalny bratu oraz bratowej albowiem „byli 
już jakiś czas po ślubie i nie mieli jeszcze własnego lokum, a ja i moja ówczesna narzeczona 
myśleliśmy również o założeniu rodziny i przeprowadzce do nieco większego i położonego w 
innej części Krakowa mieszkania”. W piśmie wskazano również, iż przed dokonaniem 
transakcji notariusz utwierdził w./wym. w przekonaniu, że brat oraz bratowa są osobami 
bliskimi w rozumieniu ustawy o gospodarce nieruchomościami, a w związku z tym nie 
powstanie obowiązek zwrotu części bonifikaty. Notariusz poinformował również, iż nie było 
możliwe zbycie przedmiotowego lokalu wyłącznie na rzecz Pana [wyłączenie jawności w 
zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 
ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2135 z późn. zm.); 
jawność wyłączył: Artur Pakuła - podinspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 
Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 
Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta], gdyż „nie miał on z bratową 
rozdzielności majątkowej, a ponieważ zakup mieszkania częściowo miał być finansowany z 
kredytu bankowego więc, wobec obowiązujących przepisów prawnych, zarówno do kredytu 
jak i do kupna- sprzedaży mieszkania na os. Górali 13/[wyłączenie jawności w zakresie 
danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 
danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2135 z późn. zm.); jawność 
wyłączył: Artur Pakuła - podinspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 
Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu 
Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] w Krakowie brat i jego żona musieli przystąpić wspólnie”.

W przedmiotowym piśmie poinformowano ponadto, iż w lokalu mieszkalnym nr 
[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2135 z 
późn. zm.); jawność wyłączył: Artur Pakuła - podinspektor Referat Regulacji Stanów 
Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz 
Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] usytuowanym w budynku nr 13 
na os. Górali w Krakowie mieszka rodzina Pana [wyłączenie jawności w zakresie danych 
osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2135 z późn. zm.); jawność wyłączył: Artur 
Pakuła - podinspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych 
Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział 
Skarbu Miasta] „już prawie 10 lat”, natomiast Pan [wyłączenie jawności w zakresie danych 
osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2135 z późn. zm.); jawność wyłączył: Artur 
Pakuła - podinspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych 
Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział 
Skarbu Miasta] nabył za środki finansowe uzyskane ze zbycia ww. lokalu oraz wyremontował 
inny lokal mieszkalny, w którym zamieszkuje obecnie wraz z rodziną.

Wyżej wymieniony podniósł, iż „jest dla mnie oczywiście jasnym, że obowiązujące 
przepisy i stosowana przez Miasto praktyka mają na celu zapobieżenie działaniom 
spekulacyjnym i sprzecznym z dobrymi obyczajami oraz porządkiem prawnym”. Niemniej 



jednak Pan [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 
r., poz. 2135 z późn. zm.); jawność wyłączył: Artur Pakuła - podinspektor Referat Regulacji 
Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami 
oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] zwrócił się o odstąpienie 
od żądania zwrotu przedmiotowej kwoty wskazując, iż ww. transakcji dokonał po 
przeprowadzeniu konsultacji z notariuszem, a w związku z powyższym dołożył najwyższej 
staranności, aby była ona zgodna z prawem oraz jego działanie nie miało na celu uzyskanie 
korzyści finansowych, a jej wyłącznym powodem „była chęć zaspokojenia potrzeb 
mieszkaniowych dwóch młodych rodzin, a więc- faktycznie – cel zgodny z celami i kierunkami 
działań społecznych Miasta”.

W oparciu o bazę danych OTAGO ELUD Viewer – dane osobowe – ustalono, że w 
lokalu mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 
art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. 
U. z 2015 r., poz. 2135 z późn. zm.); jawność wyłączył: Artur Pakuła - podinspektor Referat 
Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i 
Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] usytuowanym w 
budynku nr 13 na os. Górali w Krakowie obecnie zameldowani są: Pani [wyłączenie jawności 
w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 
ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2135 z późn. zm.); 
jawność wyłączył: Artur Pakuła - podinspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 
Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 
Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta], Pan [wyłączenie jawności w zakresie 
danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 
danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2135 z późn. zm.); jawność 
wyłączył: Artur Pakuła - podinspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 
Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu 
Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] oraz ich syn [wyłączenie jawności w zakresie danych 
osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2135 z późn. zm.); jawność wyłączył: Artur 
Pakuła - podinspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych 
Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział 
Skarbu Miasta]. Natomiast Pan [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 
podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2135 z późn. zm.); jawność wyłączył: Artur Pakuła - 
podinspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami 
Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 
Miasta] wraz z Panią [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 
1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 
2015 r., poz. 2135 z późn. zm.); jawność wyłączył: Artur Pakuła - podinspektor Referat 
Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i 
Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] oraz ich synem 
[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2135 z 
późn. zm.); jawność wyłączył: Artur Pakuła - podinspektor Referat Regulacji Stanów 
Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz 



Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] zameldowany jest w lokalu 
mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 
r., poz. 2135 z późn. zm.); jawność wyłączył: Artur Pakuła - podinspektor Referat Regulacji 
Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami 
oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] usytuowanym w budynku 
nr 3 przy ul. Słomianej w Krakowie. Wyżej wymieniony lokal zgodnie z treścią działu II 
księgi wieczystej nr KR1P/00359521/4 stanowi współwłasność Państwa [wyłączenie 
jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2135 z późn. 
zm.); jawność wyłączył: Artur Pakuła - podinspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 
Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 
Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta].

 Przedstawiony stan faktyczny przedmiotowej sprawy może być rozpatrzony na 
podstawie art. 68 ust. 2c ustawy o gospodarce nieruchomościami. Tak więc właściwy organ w 
innych przypadkach niż taksatywnie wymienione w art. 68 ust 2a powyższej ustawy może 
odstąpić od żądania zwrotu kwoty równej części udzielonej bonifikacie po jej waloryzacji – o 
co wnosi Pan [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 
r., poz. 2135 z późn. zm.); jawność wyłączył: Artur Pakuła - podinspektor Referat Regulacji 
Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami 
oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta]– pod warunkiem, że 
zgodę na to wyrazi rada gminy w drodze uchwały.

Wniosek [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 
r., poz. 2135 z późn. zm.); jawność wyłączył: Artur Pakuła - podinspektor Referat Regulacji 
Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami 
oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] został pozytywnie 
zaopiniowany przez Komisję Mienia i Rozwoju Gospodarczego Rady Miasta Krakowa 
(opinia nr 354/16 z dnia 26 kwietnia 2016 r.) i Komisję Budżetową Rady Miasta Krakowa 
(opinia nr 457/16 z dnia 10 maja 2016 r.).

Z uwagi zatem na wystąpienie Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa z dnia 16 
maja 2016 r. i powołane wyżej opinie właściwych merytorycznie komisji Rady Miasta 
Krakowa, przedkłada się niniejszy projekt uchwały pod obrady Rady Miasta Krakowa.


